
Je soussigné ……………………………………….. Inscris mon fils/ma fille : …………………………...………… 

NOM DE L’ENFANT : ……………………………..…. PRENOM DE L’ENFANT:…………………………….…Classe : ……… 

FICHE D’INSCRIPTION 

Accueil Libre du lundi 11 au mercredi 13 juillet 2022 

Cap’Ados Basketball Indoor 
Accueil libre  

Atelier Smooties 
Tchoukball Fermeture Fermeture 

Places 8 12 8 - - 

Tarifs 
De 2,70 € à 13,80 € 

selon quotient familial 
Gratuit 

De 2,70 € à 13,80 € selon 

quotient familial 
- - 

Pass’Ados 
Accueil libre 

Thèque 
Chill au lac Chambon 

Randonnée Puy du Pariou 
et grottes de Clierzou 

Fermeture Fermeture 

Places 12 8 8 - - 

Tarifs Gratuit 
De 1,60 € à 3 € selon 

quotient familial 

De 1,60 € à 3 € selon quo-

tient familial 
- - 

Club’ados Accueil libre 
Accueil libre 

Tournois de Troll Ball 
Grand jeu de rôle « Les 

lames oubliés » 
Fermeture Fermeture 

Places 12 12 12 - - 

Tarifs Gratuit Gratuit Gratuit - - 

Escal’ados 
Accueil libre 

Atelier crêpes 
Chill au lac Chambon 

Randonnée Puy du Pariou 
et grottes de Clierzou 

Fermeture Fermeture 

Places 12 8 8 - - 

Tarifs Gratuit 
De 1,60 € à 3 € selon 

quotient familial 

De 1,60 € à 3 € selon quo-

tient familial 
- - 

Lundi 11 juillet Mardi 12 juillet Mercredi 13 juillet Jeudi 14 juillet Vendredi 15 juillet 

Mardi 12 juillet 

«Jeu « LOL, qui rit sort ! »»

RDV à 18h30  

Antenne Vic-Le-Comte 

12 places 

Mardi 12 juillet 

« Soirée pizza et Loup Garou » 

RDV à 18h30  

Antenne Les Martres-de-Veyre 

12 places 

Mercredi 13 juillet 

« Pique Nique au plateau de 

Gergovie et feux d’artifices» 

RDV à 18h30  

Antenne La Roche Blanche 

8 places 

Mercredi 13 juillet 

« Pique Nique au plateau de 

Gergovie et feux d’artifices» 

RDV à 18h30  

Antenne Saint Saturnin 

8 places 

Soirées : De 18h30 à 23h - Tarif : de 2,80 € à 7 € selon le quotient familial

Le : ……./……./……

Signature : 
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